Cidade Universitária Paulo VI, Avenida Lourenço Vieira da Silva, n.º 1000, Jardim São Cristóvão - CEP. 65055-310, São Luís/MA

C.N.P.J. 06.352.421/0001-68 - Criada nos termos da Lei nº. 4.400 de 30.12.1981

EDITAL N.º 333/2020-PROG/UEMA DE RESULTADO DO EDITAL N.º 258/2020-

PROG/UEMA

A Universidade Estadual do Maranhão, fundamentada na Resolução n.º 1230/2016-

CEPE/UEMA, Resolução n.º 1417/2020-CEPE/UEMA, Resolução n.º 1424/2020-CEPE/UEMA no

Edital n.º 258/2020-PROG/UEMA e na Portaria n.º 189/2019-GR/UEMA, torna público para

conhecimento dos interessados o resultado final do processo seletivo simplificado para Professor

Substituto da UEMA, do Centro de Ciências Sociais Aplicadas, conforme especificado abaixo:

1 Centro de Ciências Sociais Aplicadas.

1.1 Edital n.º 258/2020-PROG/UEMA.

1.1.1 Departamento de Ciências Sociais.

1.1.1.1 Área/Subárea: Ciências Humanas/ Ciência Política (Professor Substituto); 01 vaga [20

horas].

NOME NOTA DO

JULGAMENTO DE

TÍTULOS

RESULTADO

Sabrina Miranda Areco 10.0 Aprovada e classificada

Rodrigo Santos Cruz 8.82 Aprovado e não classificado

William dos Santos Melo 5.17 Aprovado e não classificado

Elieyd Sousa de Menezes 4.70 Aprovada e não classificada

Marcelo Fontenelle e Silva 4.70 Aprovado e não classificado

Danielle Cristine Ribeiro 4.0 Aprovada e não classificada

Michele Diana da Luz 3.88 Aprovada e não classificada

Eliane Ramira Sousa Lopes 3.52 Aprovada e não classificada

Diarlison Lucas Silva da Costa 3.41 Aprovado e não classificado

Andressa Brito Vieira 3.29 Aprovada e não classificada

1.1.1.2 Área/Subárea: Ciências Humanas/ Sociologia (Professor Substituto); 01 vaga [20 horas].

NOME NOTA DO

JULGAMENTO DE

TÍTULOS

RESULTADO

Diego Rodrigo Pereira 10.0 Aprovado e classificado

Nayala Nunes Duailibe 7.91 Aprovada e não classificada

Vitor Gonçalves Pimenta 6.37 Aprovado e não classificado

Cintia Liara Engel 5.27 Aprovada e não classificada

Clarissa de Paula Martins Lima 5.05 Aprovada e não classificada

Gabriel Teles Viana 5.05 Aprovado e não classificado

Inaldo Bata Rodrigues 4.95 Aprovado e não classificado

Elieyd Sousa de Menezes 4.83 Aprovada e não classificada

Guilherme Figueredo Benzaquen 4.40 Aprovado e não classificado

Juliene Pereira dos Santos 4.40 Aprovada e não classificada

Danielle Cristine Ribeiro 4.18 Aprovada e não classificada

Cidade Universitária Paulo VI, Avenida Lourenço Vieira da Silva, n.º 1000, Jardim São Cristóvão - CEP. 65055-310, São Luís/MA

C.N.P.J. 06.352.421/0001-68 - Criada nos termos da Lei nº. 4.400 de 30.12.1981

Karla Suzy Andrade Pitombeira 3.95 Aprovada e não classificada

Gabriela Lages Conçalves 3.95 Aprovada e não classificada

Marcelo Fontenele Silva 3.75 Aprovado e não classificado

Jonatha Farias Carneiro 3.74 Aprovado e não classificado

Roberto Martins Mancini 3.74 Aprovado e não classificado

Tacilvan Silva Alves 3.63 Aprovado e não classificado

Ana Carolina Torrente Pereira 3.41 Aprovada e não classificada

Luzinelle Evert de Alcobaça 3.19 Aprovada e não classificada

Andreia Barbosa Araujo 3.08 Aprovada e não classificada

São Luís - MA, 28 de dezembro de 2020.

Profa. Dra. Fabíola de Jesus Soares Santana

Pró-Reitora Adjunta de Graduação